БАХЧИСАРАЙСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

61     сессия                                   2 созыва

г. Бахчисарай

от  30.10.2023                                                        № 763

О внесении изменений в решение 39 сессии

Бахчисарайского районного совета 2 созыва от

28.03.2022г. №458 «О принятии в

муниципальную собственность

муниципального    образования Бахчисарайский

район Республики   Крым недвижимого

имущества (земельного   участка) из

муниципальной собственности

муниципального образования Почтовское

сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 31.07.2014г. №38-

ЗРК«Об особенностях регулирования имущественных и земельных

отношений на территории Республики Крым», Уставом муниципального

образования Бахчисарайский район Республики Крым, учитывая решение

Почтовского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от

18.10.2022г. №2-35/238 «О внесении изменений в решение 30 сессии

Почтовского сельского совета от № 2-30/186  от 03.03.2022 года «О передаче

недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального

образования Почтовское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального

образования Бахчисарайский район Республики Крым»,

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 39 сессии Бахчисарайского

районного совета 2 созыва от 28.03.2022 № 458 «О принятии в муниципальную

собственность муниципального образования Бахчисарайский  район

Республики Крым недвижимого имущества (земельного участка) из

муниципальной собственности муниципального образования Почтовское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым /далее -

Решение/, изложив Приложение 1 «Перечень имущества, передаваемого из

муниципальной собственности муниципального образования Почтовское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования Бахчисарайский

район Республики Крым» в следующей редакции, согласно приложению к

настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале

Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru).

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его

принятия.

Председатель районного совета          О.В. Урайкина

http://bahch.rk.gov.ru/

       Приложение №1

       к решению 61 сессии

       Бахчисарайского районного совета

 2-го созыва от «30» октября 2023г.

 № 763

Перечень

имущества, передаваемого из муниципальной собственности

муниципального образования Почтовское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Бахчисарайский район

Республики Крым

№

п/

п

Наименован

ие

Адрес Площадь

кв.м.

Иные сведения

1.

Земельный

участок

Республика Крым,

Бахчисарайский р-

н,

с. Малиновка,

ул. Партизанская, 5

415

Кадастровый номер

90:01:030501:497,

Категория земель -

Земли населенных

пунктов, вид

разрешенного

использования –

культурное развитие

(код 3.6)